MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA OS  REQUERIMENTOS

REFERENTES A GRATUIDADE  – CONCURSO PÚBLICO Nº 003/ 2017

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Administração e da

Comissão Especial do Concurso Público, torna público as decisões proferidas aos recursos

interpostos contra os requerimentos de gratuidade indeferidos em 21/07/2017 do referido

Concurso.

INSCRIÇÃO NOME CARGO DECISÃO FUNDAMENTAÇÃO

35171 LERIANE SILVA FLORIDO POLIDO
AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS
INDEFERIDO

O(A) Candidato(a) não apresentou comprovante de seguro

desemprego

O(A) Candidato(a) não apresentou página da carteira de

trabalho contendo o último registro

O(A) Candidato(a) apresentou carimbo do PAT ou de outro

programa semelhante do governo com data inferior a 30

dias

Praia Grande, 26 de julho de 2017.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO